dolor tuus: sed non minime dolor eius. Non est misericordia tibi dolor et conboleas si patenis et spatiens bone filii in desolatione matris. in separatione ab ea. in commendatione. Numquid enim te deseruit. non in ipsa infancia. non in adolescencia. non in iuuentute. non in passione tua. namque defuit tibi eius solanum. sed nec et obsequium. lactat infante. audit et segni predicantem. videt et comittatur patrem tuum. et templis eborum pietatis. ita ut vulnera. audit tua responda. Tu vero bone ibi quoniam tibi esset dolor tollerabilis. plaga insanabilis. in agonia mortis. in ultro spiritu persistit. non obliviscens nescientiam tuam. caput ictus nas. eam Iohanni commendans. et in filium eum sibi adoptans. Hunc depositum. singulare puerile signum solitum. Ergebat siquidem te preceptum. nullum. hora premi tuum et matrem tuam. hoc angustus ad Christum. Deinde sic inquit ad virginem. **C**on siderare habebat bona misericordia et nutrix dei et filia desolata. quod sit dolor tuus: angustia tua. Eudes enim crucifixum emigentem filium tuum. mutas filium magistrum in discipulum. regem in militem. dominum in seruum. omnipotentem in desinente. Revera viscera tua penetravit gladius. perficit autem tuam laceram et clavis lamet membra tuam spinas aculeos. laceras cor tuum filium tuum amarum aspectum. Edest tibi per amaritudinem lacrimas et babundantia. sunt verba. est fortitudo. marcessit pulchritudo. vulnera filij tui sunt vulnera tua. crux filij tua est crux tua. mors enim mors tua. Nutrix quoniam dum dimitur a supernu. non filium. ancilla dimiterna die orbano patre et filio. **H**ec ois Augustinus. **C**ontra munditatem similitudine loquitur Bernardus. dicit. O misericordia communitatem. Iohannes tibi virgo non per ipsum tradidit. sed per dominum. discipulus per magistrum. puerus bone per vero deo filius gebederi per vero filio dei. **H**ec Bernardus. **C**ez quod in hoc qui to dolore appetier eius preceteris gemitate et secunditate saepe immorari sumus.

Sextus et septimus dolor.

In sextum et septimum venientes scilicet ad dolorem quem ipsa vita habuit in depositione filii de cruce et ad eum quem passa est in eius sepelitione quos simul breuitatem gratia expedierunt. **C**onstandit est quod de hominibus dolonibus ex euangelio nihil aliud habemus nisi quod mulieres ille que secute fuerant Iesum a galilea. et que erant familiares et soci virginis Marie assistentes cum ea Christo moniti usque ad fines et sepelitorum presentes rauerunt. Unde de Luce. xxvij. c. post recitationem sepelitorum Christi. Subsecutae sunt mulieres quae cum eo venerantur a galilea viderunt monumetum et quem admodum positum erat corpus eius. Ex quo passu et alijs quod prolegati sunt ex Iohanne et Mattheo et Luca clare trahitur. quod Ihesus erat prius a Christi crucifixione usque ad depositorum et sepelitorum. Et cum esset cum virginem.